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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Hang Seng endeksi, Xiaomi’nin 10 milyar 
Hong Kong (1,28 milyar dolar) doları kadar hisse geri alımı yapacağı açıklaması ardından %1,83 artıda 
seyrederken, Nikkei endeksi SoftBank Group hissesinin %7,3’lük alıcılı seyriyle birlikte %2,78 yukarıda 
seyrediyor. ABD’de dün spot endeksler alıcılı bir kapanış gerçekleştirirken, DJI %0,74, S&P500 %1,13 
ve Nasdaq %1,95 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde yatay alıcılı seyirler takip ediliyor. 
Avrupa vadelilerinde de primli bir tablo izleniyor.  
 
Küresel piyasalarda dün takip edilen önemli bir veri olmadı. ECB ve Fed üyelerinin açıklamaları öne 
çıkarken, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşa yönelik gelişmeler takip edildi. Fed üyelerinden Bullard, 
çok yüksek seviyede bulunan enflasyon üzerindeki yukarı yönlü baskıyı durdurmak için Fed’in para 
politikasını sıkılaştırması gerektiğini ifade ederek, bu yıl faiz oranlarının %3’ün üzerine çıkarılması 
gerektiğini dile getirdi. Daly, Ukrayna çevresinde ve pandemi etrafındaki belirsizliklere sahip olunsa 
da, ABD’de politikayı sıkılaştırma zamanının geldiğini belirtti. Mester, yarım puanlık faiz artırımlarının 
masadan kalkmaması gerektiğini ifade ederek, 2022 yılı sonuna kadar faizde yaklaşık %2,5 oranındaki 
bir seviyenin uygun olduğunu dile getirdi. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,4060, 10 yıllık reel 
faizler ise eksi %0,53 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da ECB üyelerinden Villeroy, enerji fiyatlarında 
kısa vadeli oynaklığa aşırı tepki verilmemesi, bunun yerine çekirdek enflasyona ve orta vadeye 
odaklanılması gerektiğini dile getirdi. Son dönemde dile getirilmeye başlanan stagflasyon riskine karşı 
Guindos, böyle bir olasılığı reddettiğini belirtti. Bugün ABD’de yeni konut satışları verisinin yanı sıra, 
Fed başkanı Powell’ın konuşması ve gün içerisinde de Fed üyelerinden Bullard ve Daly’nin konuşmaları 
takip edilecek. Avrupa’da ise İngiltere’de enflasyon, Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi verisi öne 
çıkarken, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin konuşması izlenecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri akışı takip edilmedi. Dün güne temettü ödemeleri kaynaklı eksi açılışla 
başlayan BIST100 endeksi günün geri kalanında kayıplarını geri aldı ve günü %0,63 yukarıda 2.188 
puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %1,88, bankacılık %1,59, holding %1,03 
değer kazanırken, sınai %0,10 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 33,3 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 14,82 çevresinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 584,9 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.   
 
Artan 10 yıllık tahvil faizleri ve reel faizlere rağmen, ons altın 1.900$ üzerindeki hareketini korumaya 
devam ediyor. Bu sabah ons altın 1.922$, gümüş ise 24,83$ çevresinde işlem görüyor.  Bitcoin 41.500$ 
kritik destek seviyesi üzerinde, 41.900$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1000 üzerindeki hareketini koruması halinde yukarıda 1,1120 – 1,1190 dirençleri 

takip edilebilir. Aşağıda 1,1000 altında 1,0960 – 1,0900 destek seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1.950$ üzerindeki kalıcılığı önemli olurken, 
bu seviye üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.918$ ara 
destek seviyesi altında 1.900$ - 1.880$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, 24,70$ destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında hareketin kalıcı 
olması halinde geri çekilme 23,80$ desteğine doğru devam edebilir. Yukarıda 25,0$ direnci 
üzerinde 25,21$ - 25,55$ seviyeleri takip edilebilir.   
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,8858 - 15,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
MOST indikatörüne karşılık gelen 14,5211 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.197 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.105 
– 2.060 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3210 - 1,3120 destekleri öne çıkarken, yukarıda 1,3360 – 1,3440 dirençleri 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Basında, BDDK’nın, Türk lirasında yurt dışı ve yurt içi faiz farklarından arbitraj imkânı yaratmaya çalışan firmaların olduğunu ve bankaları kredi 

kullandırımında dikkatli olmaları gerektiği konusunda uyardığı bilgisi yer aldı.  

 Basında TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun yurt dışında yaşayan vatandaşların tasarrufunun 200 milyar dolar düzeyinde olduğunu ve bunun %10’unun 

bile ekonomi için önemli bir kaynak olduğu açıklaması öne çıktı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 22 Mart 2022 tarihinde, 4.098.810.000,00 TL tutarında 23 Mart 2022 valörlü, 20 Mart 2024 itfa tarihli sabit kira getirili 

kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 22 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 3 milyar 991,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 10 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 14 milyar 491.2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Türk-İş Genel Başkanı Atalay, “asgari ücret konusunda masaya haziran ayında çağırırlarsa otururuz. Çağırmazlarsa bu kayıplarımızı aralık ayındaki, 

ocak ayından beri ne kayıp varsa masaya koyarız” açıklamalarını yaptı.  

 23 Mart tarihinden itibaren geçerli olmak üzere İstanbul'da benzinin litre fiyatı 1,68 TL artışla 19,78 TL'ye yükseldi. Motorinin litre fiyatı ise 1,60 TL 

artışla 22,27 TL oldu. 

 Kur korumalı mevduat sistemine ilişkin yürürlüğe giren yeni düzenlemeyle, vade sonunda tasarrufunu döviz olarak değerlendirenlerden vergi 

alınmayacak. Düzenlemeye göre, binde iki olan kambiyo gider vergisi, kur korumalı mevduat hesaplarında sıfır olarak uygulanacak. Diğer taraftan, 

kur korumalı mevduat hesabındaki tasarruflar, vade sonunda döviz olarak değerlendirilirse vergi alınmayacak. Resmi gazetede yayımlanan karara 

ulaşmak için tıklayınız.  

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Brüksel’de düzenlenecek NATO Olağanüstü Devlet ve Hükümet Başkanları 

Zirvesi’ne katılmak amacıyla 23-24 Mart 2022 tarihlerinde Belçika’yı ziyaret edeceğini duyurdu. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, "Son Yönetim Konseyi toplantısında da karar verdiğimiz gibi ayağımızı gaz pedalından çekme vakti. Ancak enerji 

fiyatlarında kısa vadeli oynaklığa aşırı tepki vermemeliyiz. Onun yerine çekirdek enflasyona ve orta vadeye odaklanmalıyız" açıklamasını yaptı. 

 ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Avrupa Merkez Bankası'nın önümüzdeki günlerde 'çöp seviyesindeki' kredi notuna rağmen fon sağlamaya 

devam edip etmeyeceğine karar verirken Yunanistan'ın ekonomik ilerlemesini dikkate alması gerektiğini bildirdi. Guindos açıklamalarında, 

stagflasyon olasılığını reddettiğini ifade etti.  

 İngiliz Sanayi Konfederasyonu tarafından yapılan bir ankete göre, 1975'ten bu yana en fazla sayıda İngiliz fabrikası, fiyatları herhangi bir noktada 

artırmayı planlıyor. 

 Macaristan Merkez Bankası politika faizini %3,40’tan %4,40’a yükseltti.  

 İtalya Hazine yetkilisi, artan enerji maliyetleri ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgaliyle bağlantılı kargaşa ortamında İtalya'nın bu yıl büyüme tahminini daha 

önceki %4,7 hedefinden yaklaşık %3'e düşürmeye hazır olduğunu bildirdi. 

 AB Komisyonu'nun ekonomiden sorumlu üyesi Gentiloni Avrupa Birliği'nin Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin yarattığı zorluklara yanıt olarak ortaklaşa 

daha fazla borçlanmaya ihtiyacı olup olmadığını birkaç hafta içinde masaya yatıracağını bildirdi. 

 Almanya Maliye Bakanı, hükümetin stagflasyonu önlemek için maliye politikası uygulayacağını ve enflasyonla mücadele ederken, büyümeyi 

sürdürmek için ECB’ye güvenemeyeceklerini dile getirdi.  

AB Liderlerinin ortak açıklamasına göre AB ülkeleri, gaz, sıvılaştırılmış doğal gaz, hidrojen satın almak için birlikte çalışmayı kabul ettiler. 

 

ABD 

 Beyaz Saray yetkilileri, Kongrenin 15 milyar dolarlık Kovid-19 fon paketini onaylamaması nedeniyle ülkedeki herkes için 4. doz Kovid-19 aşılarını 

fonlamakta sıkıntıya girdiklerini bildirdi. Beyaz Saray Kovid-19 ile Mücadele Koordinatörü Zients, bir televizyon kanalında yaptığı açıklamada, "4. 

doz aşılar onaylanırsa bizim bunu karşılamak için yeterli paramız yok. Gelecekte yeni bir varyant için özel bir aşıya ihtiyaç duyulursa bunu da 

fonlayamayız." ifadesini kullandı. 

 Richmond Fed imalat endeksi mart ayında 13 düzeyinde gelerek bir önceki ay 1 seviyesinin üzerinde gerçekleşti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, zaten çok yüksek olan enflasyon üzerindeki yukarı yönlü baskıyı durdurmak için Fed’in para politikasının hızla 

sıkılaştırılması gerektiğini söyledi ve faiz oranlarının bu yıl %3'ün üzerine çıkarılması çağrısını yineledi. Bullard, Fed’in enflasyonu kontrol altında 

tutması için agresif hareket etmesi gerektiğini ifade etti.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, ABD ekonomisine yönelik "ana riskin", Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin petrol fiyatlarını artırması ve Çin'in Kovid-19 

üzerindeki baskılarının tedarik zincirlerini daha da bozmasıyla daha da kötüleşebilecek çok yüksek enflasyondan kaynaklandığına inandığını söyledi. 

Daly, "Ukrayna çevresinde ve pandemi etrafındaki belirsizliklere sahip olsak da, ABD'de politikayı sıkılaştırmanın zamanı geldi. Enflasyon yeterince 

uzun süredir devam ediyor ve insanlar bunun ne kadar süreceğini merak etmeye başlıyor. "dedi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, yarım puanlık faiz artırımlarının masadan kalkmaması gerektiğini söyledi ve 2022'nin sonuna kadar faizde 

yaklaşık %2,5 seviyesinin uygun olduğunu belirtti. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220323-14.pdf
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 ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Sullivan, Başkan Biden'ın, Avrupa'daki temasları kapsamında Rusya'ya Ukrayna savaşı nedeniyle uygulanacak yeni 

yaptırımları duyuracağını açıkladı. 

 ABD yönetimi, eski ABD Başkanı Donald Trump'ın ithal çeliğe ve alüminyuma uyguladığı tarifelerin hafifletilmesi için İngiltere ile anlaşmaya vardı. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı, kurdaki hareketleri yakından izlediklerini ve döviz istikrarının önemli olduğunu, hızlı hareketlerin istenmediğini dile getirdi. 

Bakan, gerektiğinde daha fazla fiyat artışının çabuk ele alınmasının önemli olduğuna açıklamalarında yer verdi.  

 

Dünyadan 

 Paraguay merkez bankası, on yıldan fazla bir süredir en yüksek hızda seyreden enflasyonu yavaşlatmak amacıyla gösterge faiz oranını yedi yılın en 

yüksek seviyesine çıkardı. Banka, temel faiz oranını 50 baz puan artırarak %6,25'e yükseltti. 

 Arjantin merkez bankası, enflasyon hızlanmaya devam ederken gösterge faiz oranını bu yıl üçüncü kez yükseltti. Yetkililer, 28 gün vadeli gösterge 

Leliq oranını 200 baz puan artırarak %44,5'e çıkardı.  

 

Kripto paralar 

 ECB Başkanı Lagarde, kripto paraların Rusya'ya uygulanan yaptırımları delmekte kullanıldığını söyledi. 

 

Rusya 

 Hollanda, Rusya'daki yaklaşık 400 milyon Euro tutarında varlık ve işlemleri dondurdu.  

 Rusya Maliye Bakanlığı 66 milyon dolarlık Eurobond kupon ödemesinin tamamen yapıldığını belirtti. 

 Kremlin, Rusya ve Ukrayna arasındaki görüşmelerin devam ettiğini ve bu noktada daha aktif ve anlamlı olmalarını istediklerini açıkladı. Kremlin, 

Ukrayna’dan ayrıntılı taleplerin kamuya açıklama niyetinde olmadıklarını duyurdu. 


